
 Amontada SOLUÇÕES E SERVIÇOS archvalle	RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS					
	OBRA:	CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO BAIRRO BUENOS AIRES, SEDE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA, CEARÁ	DATA : 19/07/2023	BDI : 25,65%		
	LOCAL:	BAIRRO BUENOS AIRES, SEDE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA - CEARÁ	FONTE	VERSÃO	HORA	MES
	CLIENTE:	GOVERNO MUNICIPAL DE AMONTADA - CEARÁ	SEINFRA	028.1 COM DESONERAÇÃO	84,44%	47,48%
		SINAPI	2023/08 COM DESONERAÇÃO	84,44%	47,48%	
		Categoria Própria	PRÓPRIA	0,00%	0,00%	

COMP.001.01 ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA (%)

Mão de Obra	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
18590 ENCARREGADO GERAL/MESTRE DE OBRAS	SEINFRA	MÊS	0,40143939	6.171,03	2.477,29
18584 ENGENHEIRO JUNIOR	SEINFRA	MÊS	0,40143939	17.326,01	6.955,34
TOTAL Mão de Obra:					9.432,63


Valor Total: **9.432,63**
Valor Total com BDI: **11965,30**



 Amontada arqhvalte		RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS			
		OBRA:	CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO DISTRITO DE MOITAS, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA, CEARÁ	DATA :	19/07/2023 <th>BDI :</th> <td>26,85%</td>
LOCAL:	DISTRITO DE MOITAS, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA - CEARÁ	Fonte	VERSÃO	IGRA	MES
CLIENTE:	GOVERNO MUNICIPAL DE AMONTADA - CEARÁ	SEINFRA	028.1 COM DESONERAÇÃO	84,44%	47,46%
		BRAPI	2023/08 COM DESONERAÇÃO	84,44%	47,46%
		Composições Próprias	PRÓPRIA	0,00%	0,00%

COMP.001.01 ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA (%)						
Mão de Obra		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
18590	ENCARREGADO GERAL/MESTRE DE OBRAS	SEINFRA	MÊS	0,22801654	6.171,03	1.407,10
18584	ENGENHEIRO JUNIOR	SEINFRA	MÊS	0,22801654	17.326,01	3.950,62
					TOTAL Mão de Obra:	5.357,72
					Valor Total:	5.357,72
					Valor Total com BDI:	6796,26



		RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS			
 archvalle.com.br	OBRA:	URBANIZAÇÃO DE ROTATÓRIA NO ENCONTRO DAS RODOVIAS CE-085 E CE-176, NA ZONA RURAL, DO MUNICÍPIO DE AMONTADA, CEARÁ		DATA : 19/07/2023	BDI : 26,85%
	LOCAL:	ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA - CEARÁ		FONTE	VERSÃO
	CLIENTE:	GOVERNO MUNICIPAL DE AMONTADA - CEARÁ		SEINFRA	028.1 COM DESONERAÇÃO
				SINAPI	2023/08 COM DESONERAÇÃO
				Composições Próprias	PROPRIA
					HORA
					MES
					84,44%
					47,48%
					0,00%
					0,00%

COMP.001.01 ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA (%)

Mão de Obra	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
18590 ENCARREGADO GERAL/MESTRE DE OBRAS	SEINFRA	MÊS	0,49515005	6.171,03	3.056,59
18584 ENGENHEIRO JUNIOR	SEINFRA	MÊS	0,49515005	17.326,01	8.578,97
TOTAL Mão de Obra:					11.634,56
Valor Total:					11.634,56
Valor Total com BDI:					14.758,44